

Asia: VN/1364/2021

## **Ehdotus kulttuuriperintöstrategiaksi**

### **Lausunnonantajan lausunto**

#### **Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti?**

Kiitämme mahdollisuudesta antamaan lausuntomme Kulttuuriperintöstrategian ehdotuksesta.

Kansalaisten ja yhteisöjen osallisuutta, vuoropuhelua ja yhdenvertaisuutta edistävänä toimijana katsomme tärkeäksi erityisesti toimenpidelinjauksissa korostuvaa pyrkimystä osallistumisen ja vaikuttamisen tukemiseksi. Yhtä tärkeiksi arvioimme toimenpidelinjaukset, jotka käsittelevät kulttuuriperinnön roolia oppimisessa, osaamisessa ja tutkimuksessa.

Cultura-säätiön oman toiminnan kautta on saatu vahvaa näyttöä siitä, kuinka kosketus ja siitä syntyvä side yhteiseen monimuotoiseen kulttuuriperintöön joko oppimisen (laajassa merkityksessä), osallistumisen tai oman taiteellisen/tutkimuksellisen toiminnan kautta voimaannuttaa ihmistä ja tuo hänet osaksi yhteisöä, ammattikuntaa ja yleisemmin yhteiskuntaa. Tässä prosessissa huomattava merkitys on viestinnässä, joka ottaa huomioon eri yleisöjen moninaisuutta ja kulttuuritaustaa kannustaakseen heitä osallistumaan ja myös tuottamaan kulttuuriperintöä. Toivomme, että toimenpiteiden kehittämisessä otettaisiin huomioon mm. selko- ja selkeäkielisen viestinnän merkitystä mm. monikielisten yleisöjen osallisuutta mahdollistavana tekijänä.

#### **Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne näkökulmasta?**

-

#### **Kommenttinne lukuun 5.1**

-

#### **Kommenttinne lukuun 5.2**

-

**Kommenttinne lukuun 5.3**

-

**Kommenttinne lukuun 5.4**

-

**Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista?**

-

**Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne.**

-

**Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidättekö tätä tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi?**

-

**Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän?**

-

**Millaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa?**

-

Gusatinskaya Eilina  
Cultura-säätiö